PAGE

12.02.2016 № 83 – нму «С»
О внесении изменений в приказ
от 05.02.2016 № 64-нму «С»

«О проведении практики студентов

факультета экономики и управления»
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана факультета экономики и управления от 10.02.2016 № 98
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение 2 к приказу от 05.02.2016 № 64-нму «С» «О проведении практики студентов факультета экономики и управления» и определить базой прохождения практики Аннаева Д.Г. и Широва Р.Х., студентов 4 курса дневной платной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 04 «Финансы и кредит»  - кафедру финансов и бухгалтерского учета УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
1.1. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
Проректор по учебной работе

    Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического управления

_________________И.Ф. Китурко

____  ____________2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

__________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2016
Приложение

к приказу ректора университета

_______________ 2016 № ____________

	№

п/п
	ФИО студентов

	Базы практики

	1.
	Бояровский Иван Александрович
	ГУО «Гимназия № 10 г.Гродно»

	2.
	Кислейко Михаил Иванович

	3.
	Кригульский Виталий Геннадьевич

	4.
	Вороницкая Инна Васильевна

	5.
	Валюкевич  Юлия Леонидовна

	6.
	Полуносик Дмитрий Анатольевич

	7.
	Ромашкевич Надежда Владимировна

	8.
	Алешкевич Александр Николаевич

	9.
	Михалович Евгений Ромуальдович
	ГУО «Гродненская городская гимназия»

	10.
	Банарь Дмитрий Анатольевич

	11.
	Соловей  Олег Витальевич

	12.
	Севостьянов Александр Юрьевич

	13.
	Воротников Евгений Александрович

	14.
	Карпуть Роман Владимирович

	15.
	Сабитова Екатерина Эдуардовна

	16.
	Шамотович Анжелика Тадеушевна

	17.
	Шидловская Наталья Геннадьевна
	ГУО «Лицей № 1 г.Гродно»

	18.
	Шидловский Артем Анатольевич

	19.
	Крупович Анжелика Олеговна

	20.
	Стецевич Диана Владиславовна

	21.
	Булай Людмила Анатольевна

	22.
	Седач Денис Сергеевич

	23.
	Сметанин  Сергей Андреевич

	24.
	Островская Александра Валерьевна